
NAHROMADĚNÉ DŮKAZY ZCELA
NASVĚDČUJÍ TOMU, ŽE COVID JE
INSTRUMENT, JEHOŽ ÚČELEM JE
ELIMINOVAT LIDSKOU AUTONOMII,
ZAVEDENÍ DIGITÁLNÍ MĚNY A ZNIČENÍ
SVOBODY!
- CZ24 News | 12. ledna 2021

Nahromaděné důkazy zcela nasvědčují tomu, že covid je instrument, jehož účelem je eliminovat
lidskou autonomii a učinit z konceptu svobody vulgární slovo, neboť svoboda vám způsobí
onemocnění covidem a smrt.

Jelikož fyzická měna je jednou z nezbytností lidské autonomie, globalisté pracují na jejím
nahrazení digitálními penězi. Papírová měna, mince, peněžní poukázky a šeky kolují z ruky do
ruky, a tím údajně přenáší možnou infekci covidem. Digitální peníze jsou oproti tomu virtuální. Nikdo
se jich nedotýká. Ještě důležitější pro globalisty je to, že nemohou být vybrány z účtu ve fyzické
podobě a hromaděny nebo ukryty. Nemůžete učinit anonymní platbu digitální měnou. Z vašeho
života zmizí soukromí. Stanete se zcela transparentními.

Někdo doufá v to, že lidstvo bude mít své vlastní soukromé digitální peníze ve formě kryptoměn.
Avšak nezapomínejte, že převodům mezi oficiálním digitálním peněžním systémem a soukromými
kryptoměnami lze zabránit. Kromě toho platby soukromými kryptoměnami za nájem, hypotéky,
půjčky na auta, platby v obchodech, atd., mohou být zakázány a dodržování může být vynuceno.
Ekonomika soukromých kryptoměn by musela fungovat mimo ekonomiku oficiálních digitálních
peněz. Jelikož účelem digitální měny je eliminovat lidskou autonomii, taková paralelní ekonomika by

https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/
https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/
https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/
https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/
https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/
https://cz24.news/nahromadene-dukazy-zcela-nasvedcuji-tomu-ze-covid-je-instrument-jehoz-ucelem-je-eliminovat-lidskou-autonomii-zavedeni-digitalni-meny-a-zniceni-svobody/


byla potlačena.

To samé platí pro platby zlatými a stříbrnými mincemi. Mohli byste zaplatit za soukromou službu
nebo soukromě vypěstované potraviny ze zahrady, pokud by byly zahrady povoleny ve světě umělých
potravin, vyráběných v továrnách, což právě systém „Great Reset“ – návrh Světového ekonomického
fóra – zahrnuje. Nemohli byste si však koupit dům, auto ani letenku za zlato nebo stříbro.

Lidé uvítali digitální revoluci, aniž by si uvědomili totalitní důsledky. Lidé milují své chytré telefony,
internet, videohry, sociální média, online platby, možnost pracovat z domova. Zřejmě by většina lidi
souhlasila s tím, že se vzdá nezávislosti a autonomie za tyto vymoženosti. A i kdyby ne, tak by
pravděpodobně stejně skončili uvěznění v tomto systému, než by si vůbec uvědomili důsledky.

Ne že by takováto varování nebyla všude kolem. Šéfredaktor časopisu MIT Technology Review
Gideon Lichfield nám říká, že po pandemii covid už nebude možné vrátit se zpět do normálu.
Kontrola našeho chování je nový normál. Svoboda, volnost a občanská práva nejsou slučitelná
s covidovým světem a systémem Great Reset, využívajícím covidový svět pro své zavedení. Světové
ekonomické fórum se nestydí popisovat, co se pro nás zavádí.

Změna, kterou nám elity přinášejí, je tak radikální, že ji lidé zamítají. Ale jejich chytré přístroječky je
již lapily do této změny.

Budoucnost, která se odvíjí, je jako návrat do starověku, kdy lidé byli systematicky ovládáni kněžími
nebo druidy. Jakákoli osoba, která vykazovala jakékoli známky nezávislosti, byla hlavním kandidátem
na obětování bohům. V západním světě se to již děje těm, kteří říkají pravdu. Manningová, Assange,
Snowden.

Pokud lidé chtějí být svobodní, budou muset eliminovat globalisty a zbavit se miliardářů. Úplně
všech. Je nesmyslné pokojně protestovat, protože jak jasně ukazují ukradené americké prezidentské
volby, elity vůbec nemají respekt vůči demokracii a hlasu lidu. Nesnášejí koncepci vlády, která by
byla odpovědná lidem.

Upřednostňovaná vláda je ta vláda, která je odpovědná elitám, stejně jako byly starověké vlády
odpovědné kněžím, druidům a faraonům. Zdá se být dostatečně jasné, že to je tento směr, jakým se
ubírá západní svět. Zakladatel Světového ekonomického fóra Klaus Schwab se 13. května 2019 na
půdě Chicagské rady pro globální záležitosti vyjádřil jasně – éra svobody skončila.

Všimněte si, že se „nám rýsuje“ nová éra absence svobody.

Proč se „rýsuje nám“? Jak je možné, že je nezávislá na „nás“? Zahájil snad Bůh novou éru? Ne. Hrozí
nám to proto, že tohle nám dělají elity. Globální elity nás nutí myslet si, že to je nařízeno a nelze se
tomu bránit. Pokud tomu uvěříme a dovolíme to, budeme zodpovědní za zničení naší vlastní svobody.
Proč místo toho nezničit ty, kteří se snaží zničit nás?

Je možné se jim bránit. Jediné, co je třeba udělat, je pozatýkat hrstku totalitních globalistů. Žádné
oběti, jako byly např. během bolševické revoluce, americké revoluce nebo Velké francouzské
revoluce, nejsou třeba. Svoboda nestojí proti velkému množství lidí, o kterých bylo rozhodnuto, že
budou eliminováni. Pouze proti několika málo globalistům, kteří mají moc, zatímco lidé se
krčí v koutě a nelíbí se jim to.

Pokud nebudou globalisté odstaveni, eliminují nás ve smyslu naší autonomie, naší nezávislosti,
schopnosti vyjádřit jiný názor, než je stanovisko elity, názor naší lidskosti.

https://www.paulcraigroberts.org/2020/11/19/the-insane-tyrant-who-head-up-the-world-economic-forums-great-reset-says-it-means-the-end-of-human-autonomy/


Těchto několik posledních řádků jistě vyvolá otázku, zda obhajuji a podporuji násilí. Nic takového.
Jen popisuji situaci a kladu otázky. Ztrácíme naši svobodu. Uděláme s tím něco?

Možná se mýlím. Na základě dostupných informací je však zřejmé, že vlády v západním světě páchají
násilí proti vlastním lidem, které údajně zastupují.

Násilí proti lidem jde daleko za zatýkání kvůli tomu, že nenosí roušku, a daleko za pokuty
kvůli nedodržování rozestupů.

Lockdown připravuje lidi o jejich podnikání, zakazuje rodinná setkání a svobodu sdružování. Jedná se
o masivní zásahy do lidských práv, přičemž trvalo staletí, než jsme si je vydobyli. Tohle všechno je
stejně k ničemu, protože úmrtnost na covid je nepatrná.

Západní svět, ztuhlý strachy kvůli lžím a propagandě, se vzdal svobody.

Budou obyvatelé západního světa akceptovat násilí proti nim, které bylo uzákoněno, a zrušení jejich
práv?

Pokud lidé západního světa nebudou bránit svou svobodu, nebudou ji mít.

Autor: Paul Craig Roberts

Zdroj: https://zvedavec.org/


